
Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí    Šilingrovo náměstí 3/4, CZ 602 00  Brno    IČ: 000 25 402    ID DS: 6zraazz 

T: +420 542 215 522     F: +420 542 212 836    E: podatelna@umpod.cz    umpod.cz 

 

 

 

  

 

Označení přílohy 

1/2 

 

Úřad pro mezinárodněprávní  
ochranu dětí 

 
 

Česká republika – Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí, organizační složka státu, 
se sídlem Šilingrovo nám. 3/4, 602 00 Brno, IČ: 0002540c2, 

zastoupená Zdeňkem Kapitánem, ředitelem a vedoucím služebního úřadu, 
jako objednatel na straně jedné 

 
a 
 

JUDr. Simona Trávníčková, Ph.D. 
podnikatelka – fyzická osoba, sídlo Na Vyhlídce 519, Rájec-Jestřebí, PSČ 679 02, IČ: 040 67 398, 

evidovaná u živnostenského úřadu Městského úřadu Blansko, 
jako supervizorka na straně druhé 

uzavřeli ve smyslu § 1746 občanského zákoníku tuto  
 

s m l o u v u  o  z a b e z p e č o v á n í  s u p e r v i z í 

I. 
Účel smlouvy 

(1) Supervizorka v rámci svého podnikání zabezpečuje mimo jiné supervize. 
(2) Supervize přispívá dlouhodobě k udržení kvality výkonu činností podle zákonné působnosti 

objednatele, zejména s důrazem na prevenci syndromu vyhoření a práci s konflikty na 
pracovišti a podporuje rovněž další oblasti systému řízení kvality, který je u objednatele 
implementován. 

(3) Účelem této smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vedoucí 
k efektivní podpoře okolností uvedených v odst. 2. 

 
II. 

Předmět smlouvy 
(1) Supervizorka se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou zabezpečovat 

s odbornou péčí pro objednatele expertní poradenskou službu spočívající v poskytování 
supervizí za podmínek, které stanoví tato smlouva, a objednatel se zavazuje za to zaplatit 
sjednanou odměnu. 

(2) Supervizorka se zavazuje poskytovat supervize osobně. 
(3) Supervize bude supervizorka poskytovat jako: 

a) skupinové ve vhodných skupinách s ohledem na cíle a okolnosti uvedené v čl. I odst. 2, 
b) individuální supervize dohodnuté s jednotlivými zaměstnanci objednatele. 

(4) Za supervize podle odst. 3 se zavazuje objednatel hradit odměnu ve výši 1 000,-- Kč za hodinu 
(60 minut). 

(5) Odměna podle odst. 4 zahrnuje rovněž náhradu hotových výdajů supervizorky včetně nákladů 
na dopravu do místa supervize a náhradu za promeškaný čas. 

PID 
UMODX00N2397 

 Č. j. 
UMPOD-K0054/23-3 



Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí    Šilingrovo náměstí 3/4, CZ 602 00  Brno    IČ: 000 25 402    ID DS: 6zraazz 

T: +420 542 215 522     F: +420 542 212 836    E: podatelna@umpod.cz    umpod.cz 

 

 

  

Označení přílohy 

 

2/2 

 

(6) Odměna podle odst. 4 se rozumí bez daně z přidané hodnoty. Režim daně z přidané hodnoty 
se řídí obecně závaznými právními předpisy.  

(7) Supervize plánuje supervizorka tak, aby celková odměna v jednom kalendářním roce 
nepřesáhla 150 000 Kč včetně případné daně z přidané hodnoty. 

 
III. 

Organizační pravidla 
(1) Dlouhodobější cíle supervize bude supervizorka průběžně projednávat s objednatelem. 
(2) Odborná stránka realizace supervize je v kompetenci supervizorky. 
(3) Pravidla organizace supervize, zejména rozdělení zaměstnanců objednatele do skupin, délky 

trvání skupinových supervizí a určení místa výkonu supervize (v rámci města Brna), určuje 
supervizorka. 

(4) Nárok na odměnu supervizorky podle této smlouvy vzniká po splnění podmínek podle této 
smlouvy na základě faktury vystavené vždy nejdříve po skončení kalendářního měsíce; 
splatnost takového dokladu nebude kratší než 14 dnů od doručení objednateli. 

 
IV. 

Trvání závazku 
(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024. 
(2) Zánik závazků z této smlouvy se řídí obecně závaznými právními předpisy. 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
(1) Práva a povinnosti stran této smlouvy se řídí občanským zákoníkem. 
(2) Tato smlouva je uzavírána elektronicky s tím, že objednatel podepisuje kvalifikovaným 

elektronickým podpisem (§ 5 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, v platném znění) a supervizorka uznávaným elektronickým podpisem 
(§ 6 uvedeného zákona). 

(3) Účinnosti tato smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

(4) Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 
 
 
Datum podpisu smlouvy viz datum elektronického podpisu smluvní strany, která podepsala smlouvu 
později. 
 
 
Objednatel: Supervizorka: 

 
 

Zdeněk Kapitán, 
Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 

ředitel a vedoucí služebního úřadu 

 
 

JUDr. Simona Trávníčková, Ph.D. 

 


